
UCHWAŁA NR XIII/67/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Tureckiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w roku 
2025 na dofinansowanie kosztów realizacji „Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na 

lata 2024-2030” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Dobra na 2025 rok pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Powiatowi Tureckiemu na dofinansowanie kosztów realizacji „Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2024-2030” w zakresie funkcjonowania stanowiska koordynatora do spraw zdrowia 
psychicznego. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w wysokości 4 800,00 zł (słownie: cztery 
tysiące osiemset złotych zero groszy). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1 oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Tureckim 
a Gminą Dobra. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Cezary Madaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB32016-9D41-42D7-91AB-6BBBCB5EF2DF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/67/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


